
 

Sprawozdanie z przygotowania obiektów Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu 

do sezonu letniego 2025 

W ramach przygotowań do sezonu letniego 2025, Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu 

podjął szereg działań mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa, dostępności  

i atrakcyjności zarządzanych obiektów rekreacyjnych. Poniżej przedstawiono szczegółowe 

informacje dotyczące prac wykonanych i zaplanowanych w poszczególnych lokalizacjach. 

1. Wypożyczalnia sprzętu wodnego i rowerów turystycznych 

COKiS dysponuje flotą 9 rowerków wodnych (w tym 5 dużych, 4 małe), 12 kajaków oraz 

pełnym zestawem sprzętu asekuracyjnego. W maju zaplanowano kompleksowy przegląd 

techniczny oraz konserwację zarówno sprzętu wodnego, jak i pomostu. 

Otwarcie wypożyczalni sprzętu wodnego przewidziane jest na 14 czerwca 2025 r. Do końca 

roku szkolnego będzie ona funkcjonować w weekendy, natomiast w sezonie wakacyjnym – 

sześć dni w tygodniu. 

Od czerwca przy wypożyczalni sprzętu wodnego funkcjonować będzie również wypożyczalnia 

rowerów turystycznych (5 rowerów), przeniesiona z Punktu Informacji Turystycznej. 

2. Kąpielisko „Wyspa” 

Kąpielisko na wyspie zostanie uruchomione 1 lipca 2025 r. Sezon kąpielowy potrwa do 31 

sierpnia. Przez cały okres funkcjonowania kąpieliska prowadzone będą codzienne pomiary 

temperatury wody, powietrza oraz siły wiatru. Woda będzie badana trzy razy w trakcie sezonu. 

Obecnie prowadzone są rozmowy z kandydatami do pracy na stanowisku ratownika wodnego. 

W weekendy nad bezpieczeństwem kąpiących się czuwać będzie dwóch ratowników. Toalety 

zostaną udostępnione wraz z rozpoczęciem sezonu. 

W ramach przygotowań do sezonu, w kwietniu zamontowano letnie wyposażenie wyspy, m.in. 

hamak i bocianie gniazdo. Przed majówką uzupełniono piasek oraz przygotowano boisko do 

siatkówki plażowej. Teren kąpieliska jest regularnie sprzątany i koszony. 

 



3. Ścieżka edukacyjna i wieża widokowa 

Ścieżka wraz z kładką i elementami drewnianymi poddawana jest stałej pielęgnacji. Teren jest 

systematycznie sprzątany przez pracownika COKiS. W maju zaplanowano impregnację oraz 

odświeżenie elementów drewnianych kompleksu. Trwają również prace serwisowe przy 

tablicach edukacyjnych – usuwane są usterki związane z dźwiękiem i zasilaniem. Planowany 

termin przywrócenia pełnej funkcjonalności tablic to początek maja. 

 

 

 


